
 

第７期 決 算 公 告 
 

2023 年 5 月 31 日 
     東京都文京区本郷三丁目 30 番 10 号 

トランクソリューション株式会社 
代表取締役 村尾 勤 

 
貸 借 対 照 表 

 
(2023年２月28日現在) 

 
 (単位 ： 千円)  

 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

棚 卸 資 産 

前 払 費 用 

仮 払 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

工 具 器 具 備 品 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア 

投 資そ の 他の 資 産 

差 入 保 証 金 

長 期 前 払 費 用 

18,885 

9,729 

5,272 

3,690 

151 

41 

1,111 

0 

0 

550 

550 

560 

540 

20 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

5,661 

3,751 

582 

180 

1,090 

58 

24,000 

24,000 

負 債 合 計 29,661 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

△9,665 

22,875 

△32,540 

△32,540 

△32,540 

純 資 産 合 計 △9,665 

資 産 合 計 19,996 負 債 ・ 純 資 産 合 計 19,996 

 

 

重要な会計方針 

・消費税等の会計処理  消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

 

当期純損益金額 

当期純利益  1,434千円 

 


